PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 октября 2017  № 46
О рассмотрении информации «Об использовании средств субсидии на дорожную деятельность на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области в 2017 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области,

Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию «Об использовании средств субсидии на дорожную деятельность на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области в 2017 году».

Заместитель Главы муниципального образования

Ельнинского               городского            поселения

Ельнинского     района     Смоленской       области

      А.А. Авдюшин

Информация

об использовании средств субсидии на дорожную деятельность на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области в 2017 году

Перечень

объектов, в отношении которых проведены работы по дорожной деятельности на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района смоленской области с использованием средств субсидии на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах городов, удостоенных почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы»
	№п/п
	Наименование объекта
	Сумма
	Подрядная организация

	1
	ул. Дорогобужский большак
	11 131 216,00
	СОГБУ «Смоленскавтодор»

	2
	ул. Дорогобужская
	4 480 767,58
	ОАО СПК «Смоленскагропромдорстрой»

	3
	ул. Зеленая
	3 928 552,53
	ОАО СПК «Смоленскагропромдорстрой»

	4
	Строительный контроль ул. Дорогобужский большак, ул. Дорогобужской, ул. Зеленой
	279 352,41
	ООО «ГорСтройНадзор»

	ИТОГО
	19  819 888,52

PAGE